

Ministjerner ApS
Nygade 17, st, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 35 23 37 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Mette Qvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ministjerner ApS Nygade 17, st 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 35 23 37 09
	Stiftet: 22. april 2013
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Mette Qvist
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S
Modervirksomhed	Fjordbrinken Holding Company ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med børnetøj og hermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 udgør et overskud på 191 tkr. mod et overskud i 2018 på 76 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	325.649	293.715
1 Personaleomkostninger	-165.907	-125.881
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.462	-18.032
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	51.555	-51.555
Resultat før finansielle poster	195.835	98.247
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.629	-9.914
Resultat før skat	191.206	88.333
4 Skat af årets resultat	0	-12.738
Årets resultat	191.206	75.595
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	191.206	75.595
Disponeret i alt	191.206	75.595

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>577.835</u>	<u>552.835</u>
Varebeholdninger i alt	<u>577.835</u>	<u>552.835</u>
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.352</u>	<u>18.061</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.352</u>	<u>18.061</u>
Likvide beholdninger	<u>66.747</u>	<u>81.178</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>663.934</u>	<u>652.074</u>
Aktiver i alt	<u>701.434</u>	<u>689.574</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	95.091	-96.115
	Egenkapital i alt	<u>175.091</u>	<u>-16.115</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	18.447	72.155
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.977	237.360
	Gæld til tilknyttede virksomheder	265.699	296.620
	Anden gæld	132.220	99.554
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>526.343</u>	<u>705.689</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>526.343</u>	<u>705.689</u>
	 Passiver i alt	 <u>701.434</u>	 <u>689.574</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	157.655	119.016
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.252</u>	<u>6.865</u>
	<u>165.907</u>	<u>125.881</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	12.000
Mindre nyanskaffelser	<u>15.462</u>	<u>6.032</u>
	<u>15.462</u>	<u>18.032</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.629</u>	<u>9.914</u>
	<u>4.629</u>	<u>9.914</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>12.738</u>
	<u>0</u>	<u>12.738</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-96.115	-171.710
Årets overførte overskud eller underskud	191.206	75.595
	95.091	-96.115

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 10 tkr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fjordbrinken Holding Company ApS, CVR-nr. 28 96 40 48 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.